
Speedway Grand Prix Toruń 2016  

 

1 października na Motoarenie najlepsi żużlowcy na świecie już po raz siódmy w Toruniu
powalczą w kolejnym turnieju z cyklu Speedway Grand Prix.

Turniej Speedway Grand Prix organizowany jest w Toruniu nieprzerwanie od 2010
roku. Zawodom na Motoarenie towarzyszyły za każdym razem wielkie sportowe
emocje, bo przecież toruński tor jest uwielbiany przez zawodników. Impreza na stałe
wpisała się w kalendarz Indywidualnych Mistrzostw Świata jako jedna z najlepszych
w całym cyklu. Tego sportowego święta nie trzeba nikomu polecać! Już od sześciu lat
toruńskie rundy SGP zdobywają najwyższe noty i nagrody za organizację, przebieg,
oprawę i frekwencję. Warto dodać, że ubiegłoroczna edycja toruńskich zawodów
została „Międzynarodową Imprezą Roku” w XXVI Plebiscycie Tygodnika Żużlowego.

Nie inaczej będzie i w tym roku! Obecnie w czołówce tabeli Indywidualnych
Mistrzostw Świata panuje wielki „ścisk”. Kto zostanie Mistrzem Świata? Greg
Hancock, czy Jason Doyle? Czy poznamy go już w Toruniu? Którą lokatę zajmie
Bartek Zmarzlik? Czy cała trójka Polaków utrzyma się w pierwszej ósemce? Czy
Paweł Przedpełski stanie na toruńskim, podium? O tym wszystkim dowiemy się już 1
października, podczas 2016 FST Grupa Brokerska Toruń FIM Speedway Grand
Prix of Poland.
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Z dziką kartą wystąpi w Toruniu Paweł Przedpełski. Dla młodego i niezwykle
utalentowanego toruńskiego żużlowca udział w jednym z turniejów Speedway Grand
Prix będzie dużym wyróżnieniem. Bez wątpienia jego tegoroczna postawa na torze
sprawiła, że wybór zawodnika, który wystąpi podczas 2016 FST Grupa Brokerska
Toruń FIM Speedway Grand Prix of Poland z dziką kartą, był oczywisty. Dodajmy, że
Pawłowi ubiegłoroczny start w toruńskim SGP uniemożliwiła kontuzja. Stawkę uzupełnią
równie utalentowani młodzieżowcy: Kacper Woryna (ROW Rybnik) oraz Oskar Bober (Orzeł Łódź). 

W sprzedaży są bilety, które można zakupić bezpośrednio w kasie klubowej lub za
pośrednictwem strony: www.kstorun.kupbilety.pl .

Ceny biletów:

STREFA ŻÓŁTA:

90 zł (bilet normalny)

STREFA ZIELONA:

110 zł (bilet normalny)
80 zł (bilet ulgowy) – do 18 roku życia

STREFA NIEBIESKA:

170 zł (bilet normalny)

STREFA CZERWONA (Trybuna Główna):

550 zł (bilet normalny)
300 zł - pakiet VIP (dostępny do zakupu wraz z biletem na TG)
1.000 zł - loża (w tym pakiet VIP)

Dzieci do lat 7 – wstęp bezpłatny (bez przydzielonego miejsca siedzącego)

HARMONOGRAM IMPREZY

PIĄTEK, 30 września 2016 r.

16:00 oficjalne losowanie 2016 FST Grupa Brokerska Torun FIM SGP of Poland
16:30 otwarcie bram stadionu na oficjalny trening (strefa żółta)
17:00 oficjalny trening 2016 FST Grupa Brokerska Torun FIM SGP of Poland*

http://www.kstorun.kupbilety.pl


* trening będzie można oglądać ze strefy żółtej, biletem wstępu jest program
zawodów,
1 program = 1 osoba

PROGRAM ZAWODÓW - w cenie 15 zł, w sprzedaży w piątek 30 września w
godzinach 15.00 – 18.00 w dwóch punktach kasowych na strefie zielonej oraz w
sobotę 1 października
w godzinach 12.00 – 19.00 na terenie wokół całego stadionu.

SOBOTA 1 października 2016 r.

11:00 otwarcie parkingu samochodowego „C” dla kibiców (10 zł) 
13:00 FAN ZONE 2016 FST Grupa Brokerska Torun FIM SGP of Poland 

na terenie parkingu „C”*,
otwarcie parkingu samochodowego „1” dla kibiców (10 zł)

17:00 otwarcie bram stadionu
17:15 oficjalna sesja autografów 2016 FST Grupa Brokerska Torun FIM SGP of Poland (miasteczko
kibica)
18:00 FAN ZONE – zakończenie animacji, początek animacji na stadionie
19:00 2016 FST Grupa Brokerska Torun FIM Speedway Grand Prix of Poland

* Głównymi atrakcjami w FAN ZONE będą:
- animacje i pokazy MONSTER ENERGY,
- pit bike,
- zdalnie sterowane modele,
- muzeum motoryzacji (zabytkowe auta i motocykle),
- prezentacje klubów sportowych: TTK Pacific, Polski Cukier Toruń, Automobilklub
Toruński, Budowlani Toruń, Stal Toruń, Energa Toruń,
- inne atrakcje motoryzacyjne,
- Straż Miejska z symulatorem,
- atrakcje dla dzieci,
- animacje, konkursy i nagrody z Radiem GRA Toruń
- gastronomia i wiele, wiele innych...

DOJAZD DO MOTOARENY



W całym mieście, a w szczególności przy głównych trasach wlotowych i
najważniejszych miejskich arteriach ustawione będą tablice kierunkowe, które
prowadzić będą do stadionu.

W dniu zawodów przejazd komunikacją miejską w Toruniu w kierunku Motoareny będzie bezpłatny w
godzinach od 15.00 do 24.00 dla wszystkich posiadaczy biletów na zawody Grand Prix w Toruniu.
Podróżując komunikacją, należy mieć przy sobie bilet na Grand Prix w razie ewentualnego wezwania
kontrolera. Uruchomione zostaną dodatkowe połączenia komunikacyjne. Dokładne informacje zostaną
zawarte w INFORMATORZE KIBICA, który zostanie opublikowany przez organizatorów już niebawem.

Plan parkingów - kliknij i powiększ

PLAN PARKINGÓW

P "A" dla organizatorów, zaproszonych gości, tv
P "B" dla zaproszonych gości (możliwość zakupu wjazdówki - 50 zł)
P "C" dla kibiców, ok. 800 miejsc, płatny 10 zł
P "1" - TAJ ok. 3.000 miejsc, płatny 10 zł
P "BUS" parking autobusowy (jedna nitka ulicy)

UWAGA!

Organizatorzy apelują do wszystkich kibiców, aby nie czekali z wejściem na
stadion do ostatniej chwili. Kołowrotki, przez które każdy z kibiców musi przejść
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mają ograniczoną przepustowość i nie są w stanie przyjąć ponad 15 tysięcy kibiców
w kilkanaście minut. Zawody muszą rozpocząć się o godzinie 19.00 i nie jest możliwe
ich opóźnienie. Mając
na uwadze powyższe organizatorzy zakończą animacje w FAN ZONE o godz. 18:00 i
rozpoczną je na stadionie.

Plan stadionu - kliknij i powiększ

Organizatorzy przypominają i ostrzegają przed zakupem biletów z rynku wtórnego: 

- od sprzedawców ulicznych (tzw. "koników"). Aby wejść na stadion, należy przyłożyć
bilet kodem kreskowym do skanera, który otwiera kołowrót. Jest wielce
prawdopodobne, że kod kreskowy na zakupionym od tzw. "konika" bilecie został już
wcześniej przez niego (lub innego nabywcę tego biletu) wykorzystany i nie nadaje
się do ponownego użycia.

Zachęcamy także do odwiedzenia oficjalnego profilu społecznościowego imprezy: 
www.facebook.com/FimTorunSpeedwayGrandPrix

Organizatorami imprezy są miasto Toruń i Klub Sportowy Toruń S.A.
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